
UCHWAŁA NR XXXVII/215/18
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 18 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych gminy Rymań

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/226/14 Rady Gminy Rymań z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie wysokości 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych gminy Rymań w § 4 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: DAE562F8-DF10-440F-92E3-ED0E3986153C. Podpisany Strona 1




